

OBJEDNÁVKA



Statutární město Ostrava Úřad městského obvodu Poruba

Objednatel:

Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 1803/8
729 30 Ostrava-Moravská Ostrava
IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Dodavatel:

ELSPOL - Gattnar s.r.o.

Švermova 806/96
709 00 Ostrava - Mariánské Hory
IČ: 25865455
DIČ: CZ25865455
Č. účtu: [REDACTED]

Příjemce (zasílací adresa):

Městský obvod Poruba
Zastoupený starostou: Ing. Petrem Mihálikem
Klimkovická 55/28
708 56 Ostrava-Poruba
Oprávněn k podpisu:

Naše značka

Vyřizuje/linka

Ostrava-Poruba dne

POR 45084/2017/Jur

Ing. Jana Jurajdová/599 480 311

[REDACTED] 11.09.2017

Objednávka č. 232/2017/OKS**Předmět objednávky: Výměna stožáru na ul. Nálepkově**

- výměna stožáru veř. osvětlení č. 1 na ul. Nálepkově za typ stožárů v rekonstruovaném úseku ulice

Termín realizace: 30.11.2017**Kontaktní osoba:** Ing. Jana Jurajdová, údržba a investice, veřejná prostranství, místní komunikace**Předpokládaná cena bez DPH: 66 061,55 Kč DPH: 13 872,92 Kč vč. DPH: 79 934,47**

Platba bude hrazena fakturou. **Fakturu nám zašlete ve dvojím vyhotovení včetně příloh (dodací list).** Faktura bude proplacena do čtrnácti dnů od doručení objednavateli.

Vzájemné vztahy vyplývající z této objednávky se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

[REDACTED]
vedoucí odboru

Z důvodu nabytí účinnosti zákona č. 340/2015, o registru smluv, je od 1.7.2016 vyžadováno písemné potvrzení přijetí objednávky ve strojově čitelném formátu. Z tohoto důvodu Vás žádáme o výslovné potvrzení přijetí této objednávky emailem (s odkazem na její evidenční číslo). Potvrzení zaslat na email jjurajdova@moporuba.cz

Dodavatel potvrdil přijetí objednávky dne 19.10.2017 [REDACTED]

Předběžná řídicí kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole[REDACTED]
podpis[REDACTED]
datum

Schválil příkazce operace:
dle § 13 vyhl. 416/2004 Sb.
Schválil správce rozpočtu:
dle § 13 vyhl. 416/2004 Sb.
příp. vyjádření:

individuální příslib
(X)limitovaný příslib
()

[REDACTED] 18-10-2017

[REDACTED] 7-10-2017

SPECIFIKACE MATERIÁLU VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

Elektronmontáže dle ceníku 21M	2 213.00 Kč
Demontáže dle ceníku 21M	1 198.00 Kč
Součet montáže a demontáže	3 411.00 Kč
Materiál nosný	44 421.00 Kč
Podružný materiál = 3.00% z materiálu nosného	1 332.63 Kč
Podíl přidružených výkonů = 1.0% z 21M a mater.	478.32 Kč
Ceník 46M	4 860.00 Kč
Podíl přidružených výkonů = 1.0% z ceníku 46M	48.60 Kč
Ceník - revize výchozí	4 330.00 Kč
SOUČET	58 881.55 Kč
CELKEM URN :	
Hodinová zúčtovací sazba	7 180.00 Kč
CELKEM HZS :	7 180.00 Kč
NÁKLADY CELKEM :	66 061.55 Kč

popis položky	cena	jedn.	množství	celkem (Kč)
210810005 CYKY-CYKYm 3-J x1.5 mm ² 750V (VU)		12 m	10.00	120
210100001 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm ²		6 ks	6.00	36
210100003 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm ²		14 ks	8.00	112
210202011 montáž svítidla na výložník		220 ks	1.00	220
210204011 stožár ocelový do délky 12 m		1100 ks	1.00	1100
210204104 výložník ocel.1-rám.		325 ks	1.00	325
210204201 elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh		200 ks	1.00	200
214280810 písmomalířské práce číslice a písmena do 100mm		25 ks	2.00	50
210100031 ukončení - FeZn pás do 32/4 mm ²		50 ks	1.00	50
Celkem za montáž		0		2213
		0		
DEMONTÁŽ		0		
210100641 koncovka KIS pro plast.kabely 4x35mm ² /1kV		28 ks	2.00	56
210204011 stožár ocelový do délky 12 m		825 ks	1.00	825
210202103 svítidlo raménkové		180 ks	1.00	180
210100003 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm ²		6 ks	8.00	48
210100031 ukončení - FeZn pás do 32/4 mm ²		14 ks	1.00	14
210204201 elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh		75 ks	1.00	75
Celkem demontáž		0		1198
Celkem za ceník 21 M		0		3411
		0		

popis položky	cena	jedn.	množství	celkem (Kč)
50602 ruční výkop jámy zem.tř.3-4	400	m ³	1.00	400.00
80101 rozbourání betonového základu. včetně odvozu	2000.00	m ³	1.00	2000.00
120002 zához jámy zem.tř. 3-4	110	m ³	1.00	110.00
100026 pouzdrový zákl.pro stožár VO v trase 500x2000mm	2350	ks	1.00	2350
Zemní práce	0			4860.00
	0			
	0			
popis položky	cena	jedn.	množství	celkem (Kč)
320410001 Celk.prohl.el.zař.a vyhot.zpr.do 50.tis.mont.pr.	3450.00	objem	1.00	3450
320410010 Izolační zkouška silových kabelů nn do 4x25mm ²	220.00	kabel	2.00	440
320410016 Měření odporu nulových smyček 1-fáz.vedení 230V	220.00	okruh	1.00	220
320410020 Měř.zemn.odporu pro zem.sít do 200m pásku	220.00	měření	1.00	220
Výchozí revize	0			4330.00
	0			
	0			
popis položky	cena	jedn.	množství	celkem (Kč)
Mont.plosina	750.00	hod.	4.00	3000
Zabezpečení pracoviště	220.00	hod.	2.00	440
Spolupráce s revizním technikem	220.00	hod.	2.00	440
Geodetické zaměření	3300.00	ks	1.00	3300
Celkem HZS	0			7180.00
	0			
popis položky	cena	jedn.	množství	celkem (Kč)
<u>Svítlidla dle specifikace – viz specifikace</u>	0			
96269782 URBA S 36LS0 WR ANT BP CL1 MLE L740.	23830	kus	1	23830
	0			
<u>Stožáry - ocelové</u>	0			
Icon 8/76, stožár bezpaticový,kuželový, manžeta, RAL, antiplakát	16750	kus	1	16750
Výložník rovný	1690	kus	1	1690
	0			
Dodávky - materiál nosný	0			42270.00
	0			
	0			
60025 koncovka RAYCHEN EPKT (10-120mm)	215	kus	2	430
33914 CYKY 3-J x1.5mm ²	10	m	10	100
1594 kabelové oko příložkové pro vodiče Cu 7580-07 16/6	36	kus	8	288
1154 elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh – 3xodboč. 4x16 mm ²	480	kus	1	480
90024 betonová roura 300 mm	850	m	1	850
Další materiál nosný				2148.00
Celkem materiál nosný				44418.00
				3
				44421.00
				44421.00
				44421.00